
    VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
náměstí Republiky 6, 549 01 Nové Město nad Metují, tel.  491 419 611, fax. 491 419 623  

 

Spis. zn.: 

Č.j.: 

Výst. 29581/2022/Št 

NMNM/39397/2022/OVRR/StL 

V Novém Městě nad Metují, dne 03.12.2022 

Vyřizuje: Ing. Lenka Štoková 

tel. 491 419 687 

mobil 739 633 618 

E-mail : stokova@novemestonm.cz 

 

 

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové 

 

 

SDĚLENÍ 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 

Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako příslušný správní 

orgán v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 

15.09.2022 na žádost, kterou podal 

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03  Hradec Králové, 

který zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 

59/23, 500 04  Hradec Králové 

(dále jen "žadatel"), ve věci 

 II/308 Králova Lhota- Bohuslavice 

Bohuslavice 

 

na pozemcích p. p. č. 49/1, 116/1, 116/2, 116/3, 116/4, 116/5, 116/6, 116/7, 116/8, 116/9, 116/10, 116/11, 

116/12, 116/13, 116/14, 116/15, 116/16, 116/17, 116/18, 973/1 dle KN v katastrálním území Bohuslavice 

nad Metují, p. p. č. 5358, 6131/1, 6131/2, 6131/3, 6131/4, 6131/5, 6131/6, 6131/8, 6131/9, 6131/10, 

6131/11, 6137/1, 6137/3, 6137/4, 6137/6, 6137/10, 6137/11, 6137/12, 6137/13, 6138/1, 6138/2, 6138/3, 

6138/4, 6138/5, 6138/6, 6138/7 dle KN v katastrálním území České Meziříčí, p. p. č. 166/8, 177/1, 179, 

181/1, 184/13, 368/1, 368/6, 368/10, 368/11, 368/16, 368/17, 369, 370, 3114/5, 3245, 3248, 3342/1 dle 

KN v katastrálním území Rohenice, p. p. č. 28/1, 28/3, 47/5, 136/1, 166/2, 254, 276/1, 276/2, 276/3, 

292/2, 3000, 3090, 3204, 3542/1, 3557 dle KN v katastrálním území Králova Lhota u Českého Meziříčí. 

 

Nové podklady doručené v průběhu řízení: 

- Stanovisko Odboru rozvoje města Městského úřadu Dobruška č.j. MUD 18188/2022 OM/PS ze 

dne 28.11.2022 (památková péče) 

 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout: Městský úřad Nové Město nad Metují, Odbor výstavby a 

regionálního rozvoje, úřední dny pondělí, středa 8-17 hod. Po uplynutí 5 dnů ode dne doručení tohoto 

sdělení správní orgán ve věci rozhodne. 

 

 

 

 

 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 2 

 
Poučení: 

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 

práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. 

 

 

 

 

Ing. Lenka Štoková 

referentka Odboru výstavby a regionálního rozvoje 

  

 

 

  

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení: 

- Městský úřad Nové Město nad Metují, náměstí Republiky 6, Nové Město nad Metují 

- Městský úřad Dobruška, nám. F. L. Věka 11, 518 01  Dobruška 

- Obec Bohuslavice, Bohuslavice 175, 549 06 Bohuslavice 

- Obec České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí 

- Obec Rohenice, Rohenice 62, 517 71 České Meziříčí 

- Obec Králova Lhota, Králova Lhota 30, 517 71 České Meziříčí 

 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, přičemž poslední den této lhůtu je dnem jeho 

doručení.  

Po dobu vyvěšení písemnosti na úřední desce byla tato písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

 

vyvěšeno dne:       sejmuto dne: 

 

 

 

 

………………       ………………. 

podpis, razítko       podpis, razítko 

 

V souvislosti s ustanovením § 25 odst. 3 správního řádu při vyvěšení na více úředních deskách je dnem vyvěšení den, 

kdy písemnost vyvěsil správní orgán, který písemnost doručuje. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu a současně podle § 94k písm. a) až d) stavebního 

zákona (doručeno na dodejky): 

1. ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 

2. OBEC KRÁLOVA LHOTA, IDDS: 6esa86x 

 sídlo: Králova Lhota č.p. 30, 517 71  České Meziříčí 

3. Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 

 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 4 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 3 

 
4. OBEC ČESKÉ MEZIŘÍČÍ, IDDS: 2s6be2w 

 sídlo: Bož. Němcové č.p. 61, 517 71  České Meziříčí 

5. OBEC ROHENICE, IDDS: 9ksa6e3 

 sídlo: Rohenice č.p. 62, 517 71  České Meziříčí 

6. DAVA Rohenice s.r.o., IDDS: t92x7ru 

 sídlo: , ,  

7. OBEC BOHUSLAVICE NAD METUJÍ, IDDS: kybbsay 

 sídlo: Bohuslavice č.p. 175, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

8. VP AGRO, spol. s r.o., IDDS: 2dctadz 

 sídlo: Stehlíkova č.p. 977/28, Praha 6-Suchdol, 165 00  Praha 620 

9. Hana Fejtková, Bohuslavice č.p. 238, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

10. Libor Fejtek, Bohuslavice č.p. 238, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

11. Jaroslav Drahorád, Bílkova č.p. 1544, Staré Město nad Metují, 547 01  Náchod 1 

12. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

13. Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 

 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

účastníci řízení podle § 94k písm. e) (doručeno veřejnou vyhláškou) 

14. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

15. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

16. Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

17. Josef Pišoja, Bohuslavice č.p. 191, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

18. Veronika Pišojová, Bohuslavice č.p. 191, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

19. Jaroslav Sochor, Bohuslavice č.p. 185, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

20. Marjana Sochorová, Bohuslavice č.p. 185, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

21. Jaroslav Havelka, Tichá č.p. 115, 549 11  Dolní Radechová 

22. Teresa Stefania Havelková, Tichá č.p. 115, 549 11  Dolní Radechová 

23. Eliška Čonková, Eliščino nábřeží č.p. 325/33, 500 03  Hradec Králové 3 

24. Ladislav Netřeba, Kvapilova č.p. 1353, 356 01  Sokolov 1 

25. Jan Dušek, Bohuslavice č.p. 334, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

26. Milan Lorenc, Bohuslavice č.p. 335, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

27. Olga Lorencová, Bohuslavice č.p. 335, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

28. Josef Mencl, Bohuslavice č.p. 269, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

29. Miluše Menclová, Bohuslavice č.p. 269, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

30. Marcela Vinterová, Bohuslavice č.p. 266, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

31. Ludmila Vinterová, Na Sibiři č.p. 149, Police Nad Metují-Velká Ledhuje, 549 54  Police nad Metují 

32. Lenka Nováková, Bohuslavice č.p. 289, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

33. Jana Nováková, Březolupy č.p. 148, 687 13  Březolupy 

34. Stanislava Nováková, Hořičky č.p. 108, 552 05  Hořičky 

35. Vanda Kašlíková, IDDS: 8kijmnt 

 trvalý pobyt: Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

36. Alžběta Kašlíková, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

37. Markéta Kašlíková, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

38. Oliver Kašlík, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

39. Filip Kašlík, Hradešín č.p. 49, 282 01  Český Brod 

40. Marie Barabášová, Bohuslavice č.p. 274, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

41. Marie Voborníková, Bohuslavice č.p. 296, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

42. Josef Buryška, Na Budíně č.p. 825, 518 01  Dobruška 

43. Martina Malá, Laichterova č.p. 973, 518 01  Dobruška 

44. Renata Novotná, Bohuslavice č.p. 250, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

45. Josef Novotný, Bohuslavice č.p. 250, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

46. Emil Polzer, Přátelství č.p. 141, 507 11  Valdice 

47. Alice Šnorková, Rudoltice č.p. 16, Černíkov, 345 06  Kdyně 

48. Ing. Milan Voborník, Bohuslavice č.p. 296, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

49. ZEPO Bohuslavice, a.s., IDDS: 66run7s 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 4 

 
 sídlo: Bohuslavice č.p. 67, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

50. Gabriela Žďárková, Černčice č.p. 136, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

51. Ondřej Poláček, Bohuslavice č.p. 329, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

52. Lenka Poláčková Břendová, Bohuslavice č.p. 276, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

53. Ing. Alois Flesar, Jankovcova č.p. 2319, 415 01  Teplice 1 

54. Milena Jeníková, Bohuslavice č.p. 271, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

55. Milena Rohrová, Bohuslavice č.p. 271, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

56. Jindřich Rohr, Bohuslavice č.p. 271, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

57. Jaroslav Cejpa, Bohuslavice č.p. 378, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

58. Bc. Olga Bortová, Šafaříkova č.p. 1057, 547 01  Náchod 1 

59. Pavlína Járová, Bohuslavice č.p. 290, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

60. Jaromír Hladík, Bohuslavice č.p. 294, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

61. Jarmila Lelková Kosinková, Bohuslavice č.p. 287, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

62. Petr Drevňak, Bohuslavice č.p. 301, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

63. Rudolf Vobruba, Bohuslavice č.p. 53, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

64. Petr Kubín, Bohuslavice č.p. 387, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

65. Jiří Lejsek, Bohuslavice č.p. 115, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

66. Luboš Havlík, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

67. Jana Macháčková, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

68. Miroslav Havlík, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

69. Jana Havlíková, Bohuslavice č.p. 308, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

70. Marie Kubínová, Bohuslavice č.p. 307, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

71. Vratislav Kubín, Bohuslavice č.p. 307, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

72. Eliška Svobodová, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

73. Pavel Juhás, Bohuslavice č.p. 298, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

74. Michal Hlávko, Dolsko č.p. 9, Nahořany, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

75. Miloš Hlávko, Černčice č.p. 29, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

76. Jaroslav Hlávko, Rohenice č.p. 89, 517 71  České Meziříčí 

77. Květuše Hlávková, Bohuslavice č.p. 291, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

78. Martina Malinová, Bohuslavice č.p. 286, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

79. Milan Malina, Uhlířská Lhota č.p. 103, 281 26  Týnec nad Labem 

80. Lenka Kornasová, Bohuslavice č.p. 286, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

81. Jiřina Slánská, Bohuslavice č.p. 286, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

82. Lucie Mencelová, Bohuslavice č.p. 280, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

83. Jiří Grim, Bohuslavice č.p. 280, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

84. Iva Grimová, Bohuslavice č.p. 280, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

85. Ing. Milan Richtr, Slunečná č.p. 1408, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

86. Josef Matoulek, Bohuslavice č.p. 267, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

87. Alice Škvrnová, Bohuslavice č.p. 283, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

88. Milan Gavlák, Bohuslavice č.p. 284, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

89. Stanislav Smíšek, Bohuslavice č.p. 278, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

90. Jiří Vít, Bohuslavice č.p. 285, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

91. Marcela Prázová, Bohuslavice č.p. 285, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

92. Stanislav Kondek, Bohuslavice č.p. 288, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

93. Božena Kondeková, Bohuslavice č.p. 288, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

94. Daniel Hruška, Bohuslavice č.p. 299, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

95. Iva Hrušková, Bohuslavice č.p. 299, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

96. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

97. Helena Hofmanová, Bohuslavice č.p. 324, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

98. Zdeňka Krištofová, Bohuslavice č.p. 163, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

99. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 

100. Jiří Hlávko, Bohuslavice č.p. 92, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

101. Josef Tláskal, Chrustenice č.p. 167, 267 12  Loděnice u Berouna 

102. Josef Hronovský, IDDS: n8r83cq 

 trvalý pobyt: Truhlářská č.p. 260/30, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

103. Ing. Josef Lukášek, Černčice č.p. 124, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

104. Ing. Eva Adamovská, sídl. V Zátiší č.p. 1015, 278 01  Kralupy nad Vltavou 1 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 5 

 
 trvalý pobyt: Libišská č.p. 1744/5, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 

105. Radka Vilikovská, Malé meziříčí č.p. 161, 517 71  České Meziříčí 

106. Jiří Vilikovský, Malé meziříčí č.p. 257, 517 71  České Meziříčí 

107. Vlasta Flégrová, Malé meziříčí č.p. 156, 517 71  České Meziříčí 

108. Nikola Švábová, Malé meziříčí č.p. 155, 517 71  České Meziříčí 

109. Milena Žahourková, Československé armády č.p. 319, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

110. Ludmila Cotteret, Residence Frederic Mistral BAT č.p. 1, 51 Avenue Frederic Mistral, 83700 Saint 

Raphael, Francie 

111. Milada Veselá, Belveder č.p. 137, 518 01  Dobruška 

112. GAMA LP s.r.o., IDDS: y5x7mii 

 sídlo: Komenského č.p. 247/27, 500 03  Hradec Králové 3 

113. ZEMSPOL České Meziříčí, a.s., IDDS: r4gg5nz 

 sídlo: Julia Fučíka č.p. 532, 517 71  České Meziříčí 

114. Ing. Ilona Boušová, Bož. Němcové č.p. 47, 517 71  České Meziříčí 

115. Karel Bukač, Bož. Němcové č.p. 42, 517 71  České Meziříčí 

116. Kamil Chalupa, Malá Kostelní č.p. 390, 518 01  Dobruška 

117. Oldřich Chalupa, Čelakovského č.p. 1068, 517 21  Týniště nad Orlicí 

118. Ing. Dana Kopecká, Španielova č.p. 1263/13, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

119. Zdenka Jeřábková, Severní č.p. 765/52, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

120. Lenka Procházková, Pohoří č.p. 185, 518 01  Dobruška 

121. Jindřich Brouček, Bož. Němcové č.p. 41, 517 71  České Meziříčí 

122. Jiří Šolc, Na Vyhlídce č.p. 38, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

123. Jaroslava Nymsová, Polcovský Dvůr č.e. 109, Jakubské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

124. Jaroslav Černý, Bohuslavice č.p. 178, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

125. Helena Hlávková, Štefánikova č.p. 311/9, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

126. Josef Šmída, Osvobození č.p. 90, 517 71  České Meziříčí 

127. Václav Dohnal, Rohenice č.p. 27, 517 71  České Meziříčí 

128. Věra Hladíková, Rohenice č.p. 56, 517 71  České Meziříčí 

129. Jaroslav Tláskal, Rohenice č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

130. Anna Tláskalová, Rohenice č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

131. Miroslav Veits, Rohenice č.p. 54, 517 71  České Meziříčí 

132. Ludmila Veitsová, Rohenice č.p. 54, 517 71  České Meziříčí 

133. Markéta Adamovičová, Králova Lhota č.p. 43, 517 71  České Meziříčí 

134. Ing. Jiří Derner, Kolšov č.p. 209, 788 21  Sudkov 

135. Josef Derner, Mělčany č.p. 5, 518 01  Dobruška 

136. Marie Dernerová, Rohenice č.p. 57, 517 71  České Meziříčí 

137. RNDr. Irena Hájková, Rohenice č.p. 48, 517 71  České Meziříčí 

138. Marie Dvořáková, Rohenice č.p. 48, 517 71  České Meziříčí 

139. Martin Smitka, Rohenice č.p. 65, 517 71  České Meziříčí 

140. Zuzana Smitková, Rohenice č.p. 65, 517 71  České Meziříčí 

141. Jan Smitka, Rohenice č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

142. Dana Smitková, Rohenice č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

143. Soňa Špinková, Rohenice č.p. 16, 517 71  České Meziříčí 

144. Jan Brich, Olešnice č.p. 2, 517 36  Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

145. Marie Brichová, Olešnice č.p. 2, 517 36  Olešnice u Rychnova nad Kněžnou 

146. PharmDr. Václav Bareš, Teyschlova č.p. 1087/15, Bystrc, 635 00  Brno 35 

147. Václav Bareš, Rohenice č.p. 50, 517 71  České Meziříčí 

148. Petr Srogončík, Rohenice č.p. 36, 517 71  České Meziříčí 

149. Jiří Mušák, Rohenice č.p. 69, 517 71  České Meziříčí 

150. Josef Kačírek, Rohenice č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

151. Jaroslav Cimburek, Rohenice č.p. 42, 517 71  České Meziříčí 

152. Božena Smolová, Na Výsluní č.p. 179, 503 04  Černožice nad Labem 

153. Jana Nováková, Pohoří č.p. 188, 518 01  Dobruška 

154. Miroslava Mrázová, U Kostelíčka č.p. 1337, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

155. Ing. Vladimír Tláskal, Slavětín nad Metují č.p. 23, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

156. Marie Machová, Příčná č.p. 361, Krčín, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

157. Blanka Radochová, Nad Dědinou č.p. 404, 517 71  České Meziříčí 

158. Ladislav Lelek, Julia Fučíka č.p. 103, 517 71  České Meziříčí 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 6 

 
159. Josef Rohlena, Rohenice č.p. 20, 517 71  České Meziříčí 

160. Ing. Daniela Šilhavá, Jezdecká č.p. 1050, 334 41  Dobřany 

161. Mgr. Arnošt Štěpánek, IDDS: 77g7k98 

 trvalý pobyt: Jilmová č.p. 1923, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

162. Bohumil Myšák, Rohenice č.p. 32, 517 71  České Meziříčí 

163. Jaroslava Myšáková, Rohenice č.p. 32, 517 71  České Meziříčí 

164. Jiří Mušák, Rohenice č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

165. Jaroslava Mušáková, Rohenice č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

166. NAKOS spol. s r.o., IDDS: ggrpiww 

 sídlo: Komenského č.p. 134, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

167. Ing. Jiří Dohnal, Rohenice č.p. 13, 517 71  České Meziříčí 

168. Lukáš Dohnal, Rohenice č.p. 13, 517 71  České Meziříčí 

169. Václav Dvořák, Synkov č.p. 85, Synkov-Slemeno, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 

170. Římskokatolická farnost České Meziříčí, Osvobození č.p. 1, 517 71  České Meziříčí 

171. Jitka Svatoňová, Rohenice č.p. 67, 517 71  České Meziříčí 

172. Ing. Filip Syrůček, IDDS: 8uwhauy 

 trvalý pobyt: Jílovice č.p. 123, 517 72  Jílovice u Dobrušky 

173. Edita Holancová, Smiřická č.p. 325/36, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

174. Jiří Hájek, Výrava č.p. 107, 503 03  Smiřice 

175. Svetluša Hájková, Výrava č.p. 107, 503 03  Smiřice 

176. Jaroslav Mrázek, Nový Ples č.p. 12, 551 01  Jaroměř 1 

177. Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

178. Jaromír Cvejn, Jana Výravy č.p. 66, 517 71  České Meziříčí 

179. Karel Vaněček, Družstevní č.p. 652, 552 03  Česká Skalice 

180. Ladislav Hazai, Zlatnická č.p. 1129/8, 110 00  Praha 1-Nové Město 

181. Marek Boháč, Rohenice č.p. 2, 517 71  České Meziříčí 

182. Irena Vošvrdová, Králova Lhota č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

183. Dominika Vošvrdová, Králova Lhota č.p. 5, 517 71  České Meziříčí 

184. Tomáš Dvořáček, Králova Lhota č.p. 6, 517 71  České Meziříčí 

185. Michael Růžička, Gebauerova č.p. 1421/3, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

186. Marcela Růžičková, IDDS: hsxmg4u 

 trvalý pobyt: Polní č.p. 816/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

187. Anton Srogončík, IDDS: ih7kfdq 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 101, 517 71  České Meziříčí 

188. Taťána Srogončíková, Králova Lhota č.p. 101, 517 71  České Meziříčí 

189. Ing. Jaroslav Macek, Průmyslová č.p. 727/12, 500 02  Hradec Králové 2 

190. Josef Olexa, Králova Lhota č.p. 87, 517 71  České Meziříčí 

191. Jindra Olexová, Králova Lhota č.p. 87, 517 71  České Meziříčí 

192. Miroslav Olexa, Králova Lhota č.p. 74, 517 71  České Meziříčí 

193. Marie Kmoníčková, Králova Lhota č.p. 10, 517 71  České Meziříčí 

194. Ing. Ladislav Novák, Králova Lhota č.p. 77, 517 71  České Meziříčí 

195. Mgr. Jana Nováková, Králova Lhota č.p. 77, 517 71  České Meziříčí 

196. Miroslav Hvězda, Králova Lhota č.p. 11, 517 71  České Meziříčí 

197. Jana Hvězdová, Králova Lhota č.p. 11, 517 71  České Meziříčí 

198. Jarmila Šrámková, Krátká č.p. 646, 517 73  Opočno 

199. Jiří Šrámek, Krátká č.p. 646, 517 73  Opočno 

200. Karel Šrámek, Králova Lhota č.p. 70, 517 71  České Meziříčí 

201. Květoslava Šrámková, Králova Lhota č.p. 70, 517 71  České Meziříčí 

202. Aneta Vaňková, Králova Lhota č.p. 12, 517 71  České Meziříčí 

203. Michal Vaněk, IDDS: x5yiavh 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 12, 517 71  České Meziříčí 

204. Roman Auersvald, Žižkova č.p. 353, 514 01  Jilemnice 

205. Terezie Tauchmanová, Studenec č.p. 41, 512 33  Studenec u Horek 

206. Iva Štěpánová, Julia Fučíka č.p. 440, 517 71  České Meziříčí 

207. Ing. Miroslav Jarkovský, Aloisina výšina č.p. 558/58, Liberec XV-Starý Harcov, 460 15  Liberec 15 

208. Pavel Železnov, Králova Lhota č.p. 61, 517 71  České Meziříčí 

209. Ludmila Mačátová, Svatý Jiří č.p. 2, 565 01  Choceň 1 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 7 

 
210. Simona Hladíková, Králova Lhota č.p. 16, 517 71  České Meziříčí 

211. Ing. Lubomír Škola, Karla Lánského č.p. 840, Pražské Předměstí, 551 01  Jaroměř 1 

212. Martin Neumann, Mírové náměstí č.p. 52, 550 01  Broumov 1 

213. Lucie Sprinzová, Gočárova třída č.p. 761/20, 500 02  Hradec Králové 2 

214. Kateřina Sprinzová, Gočárova třída č.p. 761/20, 500 02  Hradec Králové 2 

215. Jiří Vaníček, Králova Lhota č.p. 21, 517 71  České Meziříčí 

216. Oldřich Grygera, Štefánikova č.p. 321/20, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

217. Mgr. Marcela Grygerová, Štefánikova č.p. 321/20, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

218. Ilona Hrubanová, Králova Lhota č.p. 23, 517 71  České Meziříčí 

219. Milan Hysek, Králova Lhota č.p. 23, 517 71  České Meziříčí 

220. Petra Mokrejšová, Bc., Králova Lhota č.p. 24, 517 71  České Meziříčí 

221. Pavel Konečný, Na Zahrádkách č.p. 303/74, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

222. Marie Konečná, Na Zahrádkách č.p. 303/74, Věkoše, 503 41  Hradec Králové 7 

223. František Vrchota, Formánkova č.p. 520/31, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

224. Jana Vrchotová, Formánkova č.p. 520/31, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

225. Vlastimil Zemánek, Králova Lhota č.p. 25, 517 71  České Meziříčí 

226. Jindřiška Zemánková, Králova Lhota č.p. 25, 517 71  České Meziříčí 

227. Alice Kašparová, Králova Lhota č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

228. Jaroslava Zemánková, Králova Lhota č.p. 28, 517 71  České Meziříčí 

229. Tomáš Prát, Králova Lhota č.p. 29, 517 71  České Meziříčí 

230. Lucie Klížová, Žirecká č.p. 1691, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

231. Věra Maršíková, Králova Lhota č.p. 31, 517 71  České Meziříčí 

232. Petr Podzemský, Maršála Koněva č.p. 903/41, 288 02  Nymburk 2 

233. Josef Podzemský, Viničná č.p. 990/5, Beroun-Město, 266 01  Beroun 1 

234. Adam Platinský, Králova Lhota č.p. 30, 517 71  České Meziříčí 

235. Denisa Platinská, Sendražice č.p. 146, 503 03  Smiřice 

236. Ondřej Hlávka, Dolní Přím č.p. 9, 503 16  Dolní Přím 

237. Mgr. Zuzana Malá, Králova Lhota č.p. 86, 517 71  České Meziříčí 

238. Tomáš Anděl, Zámecká č.p. 345, 503 21  Stěžery 

239. Jitka Kulová, Štefánikova č.p. 323/22, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

240. Ing. Libor Halman, IDDS: i9fakde 

 trvalý pobyt: Nitranská č.p. 918/14, 130 00  Praha 3-Vinohrady 

241. Lubomír Baše, Králova Lhota č.p. 35, 517 71  České Meziříčí 

242. Jarmila Bašová, Králova Lhota č.p. 35, 517 71  České Meziříčí 

243. Dušan Khom, IDDS: g5mp7kp 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 83, 517 71  České Meziříčí 

244. Marie Valášková, Králova Lhota č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

245. Stanislav Rynd, U Myslivny č.p. 1154/7, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

246. Věra Ryndová, U Myslivny č.p. 1154/7, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

247. Dagmar Schodová, Králova Lhota č.p. 39, 517 71  České Meziříčí 

248. Lukáš Barcal, Králova Lhota č.p. 40, 517 71  České Meziříčí 

249. Ing. Martin Slíž, IDDS: c95yjk4 

 trvalý pobyt: Nerudova č.p. 908/5, 500 02  Hradec Králové 2 

250. Marek Olexa, Králova Lhota č.p. 45, 517 71  České Meziříčí 

251. Jiří Kašpar, Králova Lhota č.p. 46, 517 71  České Meziříčí 

252. Zuzana Kašparová, Králova Lhota č.p. 46, 517 71  České Meziříčí 

253. Lukáš Vacek, Králova Lhota č.p. 47, 517 71  České Meziříčí 

254. Alena Vacková, Zámek č.p. 620, 503 03  Smiřice 

255. Petr Kareš, Králova Lhota č.p. 48, 517 71  České Meziříčí 

256. Karel Drahorád, Králova Lhota č.p. 104, 517 71  České Meziříčí 

257. Ivana Vondřejcová, Antonína Dvořáka č.p. 1021/21, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

258. Martin Křivák, Králova Lhota č.p. 72, 517 71  České Meziříčí 

259. Bohuslav Kareš, Králova Lhota č.p. 50, 517 71  České Meziříčí 

260. Věra Karešová, Králova Lhota č.p. 50, 517 71  České Meziříčí 

261. Petra Macháčková, Králova Lhota č.p. 51, 517 71  České Meziříčí 

262. Petr Macháček, Králova Lhota č.p. 51, 517 71  České Meziříčí 

263. Růžena Macháčková, Králova Lhota č.p. 51, 517 71  České Meziříčí 

264. Helena Rose, Králova Lhota č.p. 52, 517 71  České Meziříčí 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 8 

 
265. Aleš Gois, Bolehošť č.p. 87, 517 31  Bolehošť 

266. Klára Goisová, Králova Lhota č.p. 86, 517 71  České Meziříčí 

267. Josef Zemánek, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

268. Radovan Šlor, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

269. Jana Kmoníčková, Svatojánská č.p. 684/6, Třebeš, 500 11  Hradec Králové 11 

270. Jana Drahorádová, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

271. Jiří Šmída, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

272. Josef Hojný, Králova Lhota č.p. 62, 517 71  České Meziříčí 

273. Martin Benc, Králova Lhota č.p. 59, 517 71  České Meziříčí 

274. Eva Vítková, Králova Lhota č.p. 60, 517 71  České Meziříčí 

275. Václav Benc, Králova Lhota č.p. 67, 517 71  České Meziříčí 

276. Eva Bencová, Králova Lhota č.p. 67, 517 71  České Meziříčí 

277. Jaroslav Hruš, Králova Lhota č.p. 69, 517 71  České Meziříčí 

278. Miloš Dušek, Králova Lhota č.p. 92, 517 71  České Meziříčí 

279. Ivana Karásková, Okružní č.p. 910, 517 21  Týniště nad Orlicí 

280. Tomáš Karásek, Okružní č.p. 910, 517 21  Týniště nad Orlicí 

281. Rudolf Kašpar, Králova Lhota č.p. 64, 517 71  České Meziříčí 

282. Mária Kašparová, Králova Lhota č.p. 64, 517 71  České Meziříčí 

283. Ing. Věra Kindlová, Horova č.p. 317/16, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

284. Libor Vítek, Králova Lhota č.p. 60, 517 71  České Meziříčí 

285. Kamil Zemánek, Králova Lhota č.p. 58, 517 71  České Meziříčí 

286. Jiří Pilař, Králova Lhota č.p. 114, 517 71  České Meziříčí 

287. Adéla Pilařová, Králova Lhota č.p. 114, 517 71  České Meziříčí 

288. Jaroslav Potoček, Králova Lhota č.p. 109, 517 71  České Meziříčí 

289. Marta Potočková, Králova Lhota č.p. 109, 517 71  České Meziříčí 

290. Bc. Dita Finsterle, Písečná č.p. 786/6, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

291. MVDr. René Finsterle, Písečná č.p. 786/6, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 

292. Ludmila Čížková, Králova Lhota č.p. 21, 517 71  České Meziříčí 

293. Iveta Nývltová, Pražská č.p. 1534, 547 01  Náchod 1 

294. Origins.Group a.s., IDDS: pzjtfhf 

 sídlo: Palackého č.p. 410/1, 500 03  Hradec Králové 3 

295. Michal Fiala, Okrajová č.p. 1167/4, Horka-Domky, 674 01  Třebíč 1 

296. Jana Cejnarová, Prosecká č.p. 680/121, 190 00  Praha 9-Prosek 

297. Pavel Ďadik, Solopysky č.p. 90, Domoušice, 440 01  Louny 1 

298. Ing. Tomáš Vondruška, Horská č.p. 19/19, 435 43  Horní Jiřetín 

299. Jan Marek, IDDS: a4d3qrj 

 trvalý pobyt: Františka Halase č.p. 849/12, Lány, 568 02  Svitavy 2 

300. Ing. Josef Marek, Mba, Františka Halase č.p. 849/12, Lány, 568 02  Svitavy 2 

301. Karel Šrámek, Kodymova č.p. 17, 517 73  Opočno 

302. Pavel Fňouk, Přibyslavská č.p. 547, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

303. Jiří Prodan, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

304. Ivana Prodanová, Malecí č.p. 852, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

305. Břetislav Hladík, Králova Lhota č.p. 16, 517 71  České Meziříčí 

306. Karel Hynek, Milady Horákové č.p. 1061/37, Nový Hradec Králové, 500 06  Hradec Králové 6 

307. Lenka Svobodová, Králova Lhota č.p. 121, 517 71  České Meziříčí 

308. Mgr. Hana Bergerová, Malé nám. č.p. 6, 503 15  Nechanice 

309. Iain Hyo-Sok Davies, IDDS: kqnw8nr 

 trvalý pobyt: Malé nám. č.p. 6, 503 15  Nechanice 

310. Danylo Peleshkey, Králova Lhota č.p. 132, 517 71  České Meziříčí 

311. Alla Turcan, Králova Lhota č.p. 132, 517 71  České Meziříčí 

312. Jan Zemaník, Králova Lhota č.p. 134, 517 71  České Meziříčí 

313. Michaela Zemaníková, Králova Lhota č.p. 134, 517 71  České Meziříčí 

314. RNDr. Jakub Hofman, Ph.D., Králova Lhota č.p. 118, 517 71  České Meziříčí 

315. Mgr. Edita Hofmanová, IDDS: uesnda5 

 trvalý pobyt: Králova Lhota č.p. 118, 517 71  České Meziříčí 

316. Milan Svoboda, Králova Lhota č.p. 121, 517 71  České Meziříčí 

317. Petra Neumanová, Králova Lhota č.p. 130, 517 71  České Meziříčí 

318. Petra Khomová, DiS., Králova Lhota č.p. 83, 517 71  České Meziříčí 



Č.j. NMNM/39397/2022/OVRR/StL str. 9 

 
319. Miloš Rind, Přibyslav č.p. 47, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

320. Jiří Bláha, Nad Stadionem č.p. 1301, 549 01  Nové Město nad Metují 1 

321. Mgr. Denisa Bláhová, Štefánikova č.p. 456/36b, Moravské Předměstí, 500 11  Hradec Králové 11 

322. Blanka Coufalová, Bohuslavice č.p. 175, 549 06  Bohuslavice nad Metují 

323. Alena Kuštanová, Králova Lhota č.p. 123, 517 71  České Meziříčí 

324. David Langášek, DiS., Za Školou č.p. 16/4, Slatina, 500 03  Hradec Králové 3 

325. Marcela Růžičková, Polní č.p. 816/10, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

326. Ing. Josef Valášek, Králova Lhota č.p. 37, 517 71  České Meziříčí 

327. Ludmila Klamíková, Lípa nad Orlicí č.p. 137, 517 21  Týniště nad Orlicí 

328. Aleš Hrubý, Rohenice č.p. 60, 517 71  České Meziříčí 

329. Václav Mrštil, Králova Lhota č.p. 54, 517 71  České Meziříčí 

 


		2022-12-06T10:43:56+0100
	Lenka Štoková
	referentka odboru výstaby a regionálního rozvoje




